[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 января 2018 г. № 13
	 О  внесении изменений в Положение об отделе по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

В соответствии с частью 2 статьи 611 Федерального закона от 17.07.1999 г.               № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.02.2017 г. № 181 «О Единой государственной информационной системе социального обеспечения»
Администрация  муниципального образования «Глинковский район»  Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение об отделе по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 01.07.2013 г. № 160 «Об утверждении Положения об отделе по ЖКХ, строительству и поселковому хозяйству Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области», дополнив подраздел 2.2. раздела 2 дефисом двадцать вторым следующего содержания:
«- осуществление полномочий поставщика информации, подлежащей размещению в Единой государственной информационной системе социального обеспечения.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Глинковский район» Смоленской области                                              М.З. Калмыков